## ANEXO II

## TRIBUNAL CALIFICADOR

Presidenta: Doña Ana Amigot Zardoya, Subdirectora del Servicio de Biblioteca de la Universidad Pública de Navarra.

Presidenta suplente: Doña Carmen Echeverría Arambillet, Directora del Servicio de Biblioteca de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal: Doña Ana Rosa Casimiro Iturri, Jefa de la Sección de Control Bibliográfico del Servicio de Biblioteca de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: Doña Ángela Berasategui Ruiz, Jefa de la Sección de Colecciones de Investigación del Servicio de Biblioteca de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal: Doña Concepción Guijarro Domínguez, Jefa de la Sección de Servicios del Servicio de Biblioteca de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal suplente: Don Carlos del Campo Hilario, Jefe de Sección de Apoyo a la Docencia y a la Investigación del Servicio de Biblioteca de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal: Fernando Unzu Martínez, designado por la Junta de Personal de Administración y Servicios.

Vocal suplente: Yolanda Rodríguez Villegas, designada por la Junta de Personal de Administración y Servicios.

Vocal-Secretario: Doña Silvia Sola Ibarra, Jefa de la Sección de Nóminas y Seguridad Social de la Universidad Pública de Navarra.

Vocal-Secretario suplente: Don José Antonio Marañón Oricain, Director del Servicio de Recursos Humanos de la Universidad Pública de Navarra.